
ZARZĄDZENIE NR 375/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa  stałego przez 
gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 5BFD1EA4-8F77-4B8B-98FD-DE12F4780192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 375/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 200,00 270 000,00 2 085 200,00 

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 270 000,00 305 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 270 000,00 270 000,00 

Razem: 36 852 833,71 270 000,00 37 122 833,71 
 

Id: 5BFD1EA4-8F77-4B8B-98FD-DE12F4780192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 375/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 802 265,82 270 000,00 3 072 265,82 

 90095  Pozostała działalność 168 180,00 270 000,00 438 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 202 500,00 205 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 67 500,00 207 500,00 

Razem: 42 338 637,40 270 000,00 42 608 637,40 
 

Id: 5BFD1EA4-8F77-4B8B-98FD-DE12F4780192. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

